МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 имени В.П.Адодина

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

26.08.2021 г.                                                      № 373в

ст. Дядьковская

О введении в действие нормативного документа,
принятого общешкольным родительским комитетом.

На  основании  решения  педагогического  совета  МОБУ  СОШ  №7
им.  В.  П.  Адодина  МО  Кореновский  район  о  введении  в  действие
нормативных  документов,  принятых  решением  общешкольного
родительского комитета. (протокол от 25.08.2021 года№1) п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить  и  ввести  в  действие   с  01.09.2021  года   Правила  поведения
обучающихся МОБУ СОШ №7 им. В.П. Адодина МО Кореновский район.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МОБУ СОШ №7 им. В.П. Адодина
МО Кореновский район       С.Л. Степанова

		2021-11-11T14:43:37+0300
	МОБУ СОШ № 7 ИМ. В.П.АДОДИНА МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа